
VEVOR Odkurzacz Warsztatowy 2 w 1 - Moc
10 l, 2 KM
Indeks: 760446 Producent: VEVOR Kod producenta: aspirateur eau et poussière10

Cena: 276.55 zł

Opis

Odkurzacz na mokro i sucho VEVOR to idealne rozwiązanie do skutecznego sprzątania pomieszczeń. Dzięki
niepowstrzymanej mocy ssania 2,5 KM i dużej pojemności 10 litrów, odkurzacz jest nie tylko efektywny, ale także cichy w
użytkowaniu. Funkcja 3 w 1 oraz zaawansowany filtr zapewniają czyste powietrze i ułatwiają utrzymanie porządku.
Bezpieczny w użytkowaniu, z solidnymi zamkami i zintegrowanym miejscem do przechowywania akcesoriów. Ciesz się
profesjonalnym czyszczeniem bez problemów!

Odkurzacz VEVOR to niezastąpiony sprzymierzeniec w codziennych czynnościach sprzątania. Wyposażony w uniwersalną
dyszę, ssawkę samochodową i ssawkę szczelinową, radzi sobie zarówno z mokrymi płynami, suchymi śmieciami, jak i
liśćmi w ogrodzie. Lekki, przenośny i łatwy w obsłudze, doskonale sprawdzi się przy czyszczeniu samochodów, garaży,
domów i nie tylko.

Wykorzystaj zalety odkurzacza na mokro i sucho VEVOR i zapewnij sobie wysoką jakość sprzątania bez zbędnych
trudności. Idealny do różnych zastosowań, ten odkurzacz warsztatowy marki VEVOR spełni oczekiwania nawet najbardziej
wymagających użytkowników. Odzyskaj swoje miejsce i ciesz się czystością z odkurzaczem VEVOR!

Niepowstrzymana moc ssania 2,5 KM: nasz odkurzacz na mokro i sucho zapewnia wydajną moc ssania dzięki
wydajnemu silnikowi o mocy 2,5 KM i pozostaje cichy nawet przy dużym obciążeniu. Dzięki dużej pojemności 10 l/2,6
galona odkurzacz sprawia, że sprzątanie pomieszczenia jest dziecinnie proste, dzięki czemu nie trzeba często
opróżniać pojemnika. Posiada on certyfikat ETL. Przygotuj się, aby pomieszczenia i obszary zabłysnęły.
Funkcja 3 w 1: dzięki idealnie zaprojektowanym funkcjom jesteś przygotowany na każdy bałagan. Oferujemy
uniwersalną dyszę 2 w 1, ssawkę samochodową deluxe i ssawkę szczelinową 2 w 1 do usuwania mokrych płynów,
suchych śmieci i brudu. Ponadto można łatwo przełączyć się na tryb dmuchania, aby zebrać opadłe liście w ogrodzie i
zadbać o włosy ukochanego zwierzaka. Co jeszcze możemy powiedzieć?
Czyste powietrze dla mniej zmartwień: mały odkurzacz warsztatowy firmy VEVOR jest wyposażony w filtr materiałowy
wielokrotnego użytku i nadający się do prania filtr piankowy do odkurzania na mokro i na sucho. Ulepszony filtr
materiałowy jest lepszy niż tradycyjne filtry, które są podatne na zużycie. Można je łatwo zamontować lub
zdemontować. Zaawansowany filtr wyłapuje większość osadów i chroni Twoją rodzinę przed zanieczyszczonym
powietrzem.
Bezpieczeństwo, któremu możesz zaufać: nie martw się. Nasz wąż nigdy nie odpada, gdy odkurzacz jest w trybie
pracy na mokro i na sucho. 4 uniwersalne kółka zapewniają płynny ruch podczas ciągnięcia lub przewrócenia
maszyny. Rygle zawsze mocno blokują wiadro i zapobiegają przedostawaniu się brudu. Ponadto wszystkie akcesoria
są wyposażone w zintegrowane miejsce do przechowywania dla łatwego transportu.
Czyszczenie jak profesjonalista: Idealny do czyszczenia samochodów, ciężarówek, samochodów dostawczych,
domów, garaży itp. Nasz odkurzacz do mokrych i suchych usuwa włosy, brud, płyny lub liście w mgnieniu oka. Możesz
bez problemu poruszać się dalej i wyżej, bez konieczności schylania się lub wielokrotnego przesuwania maszyny!
Wypróbuj! Odzyskaj swoje miejsce.



Moc 2.5 KM

Pojemność zbiornika 10 l

Rodzaj Odkurzacz na mokro i sucho

Waga 2.5 kg

Kolor Czarny

Parametry

Zdjęcia
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